PAGE

[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   19.06.2020   №   300
р.п. Степное

О внесении изменений в постановление

администрации Советского муниципального

района от 27.02.2017 № 107

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом Советского муниципального района, администрация Советского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению администрации Советского муниципального района от 27.02.2017 № 107 «О комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при администрации муниципального района» (с изменениями от 13.12.2017 № 696, от 30.08.2019 № 522, от 08.10.2019 № 640), изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Советского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава  Советского

муниципального  района

 С.В. Пименов
Аверченко Э.О.
5-00-37

	Приложение к постановлению администрации                                                                                          Советского муниципального района                                                                                                    от ________________ № ____________

	«Приложение № 1                                                                                     к постановлению администрации                                                                                                   Советского муниципального район                                                              от 27.02.2017 № 107

СОСТАВ

комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения
	Первый заместитель главы администрации Советского муниципального района, председатель комиссии;

	Начальник ОГИБДД МО МВД  России «Советский», заместитель  председателя комиссии (по согласованию);

	Консультант отдела промышленности, теплоэнергетического комплекса, капитального строительства и архитектуры администрации Советского муниципального района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Глава Розовского муниципального образования (по согласованию);

	Глава администрации Советского муниципального образования (по согласованию);

	Директор ООО «Садор» (по согласованию);

	Глава Любимовского муниципального образования (по согласованию);

	Глава Степновского муниципального образования (по согласованию);

	Начальник транспортной службы филиала ООО «Газпром - ПХГ» «Степновское управление подземного хранения газа» (по согласованию);

	Генеральный директор ООО «Заволжское управление технологического транспорта» (по согласованию);

	Глава администрации Пушкинского муниципального образования (по согласованию);

	Глава Золотостепского муниципального образования (по согласованию);

	Главный врач ГУЗ СО «Советская РБ» (по согласованию);

	Заместитель главы администрации Советского муниципального района по социальным вопросам;

	Начальник управления образования администрации Советского муниципального района;

	Глава Мечетненского муниципального образования (по согласованию)».

Верно:

Руководитель аппарата
          И.Е. Григорьева